
  1/2  Чемпионат Московской облати в классе Крейсеркая яхта Картер 30
ЕКП № 0486-СМ

Соревнование Московской области "Губернский Кубок"
ЕКП № 0487-СМ

Долгопрудный, Московская область
25.08.2023 - 28.08.2023

Официальные результаты, класс "Картер 30"

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ДатаР
Пол
Рзр

1 2 3 4 Очки Место Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 407 Гольфстрим

Скалин Игорь Анатольевич
Крылов Алексей Алексеевич
Пульков Сергей Владимирович
Ушков Валерий Михайлович
Чупров Антон Борисович
Капитонов Владислав Владимирович
Максимкин Александр Александрович

12.01.1970, м, ЗМС
29.04.1973, м, МСМК

18.11.1979, м, МС
30.12.1971, м, МСМК

01.03.1971, м, 1
25.03.1980, м, МС
09.06.1973, м, МС

1
1,0

1
1,0

1
1,0

2
2,0

5,0 1

Долгопрудный, Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, ООО "Парусный клуб "Водник"

2 416 Грач

Кузьмин Максим Викторович
Ларионов Егор
Кирилюк Павел
Бурментьев Борис
Курсепов Александр
Яковлев Александр
Кондратьев Михаил Александрович
Исаакян Евгений Владимирович
Арнаутов Анатолий
Дюгаев Максим

30.05.1984, м, МС
04.05.1989, м, МС
30.12.1993, м, МС
17.08.1981, м, МС
19.05.1990, м, б/р
03.12.1975, м, б/р
02.06.1981, м, МС
28.05.1992, м, 2
10.08.1968, м, 2.

08.03.1981, м, б/р

5
5,0

2
2,0

4
4,0

1
1,0

12,0 2

Московская область, ЦФО, я/к "Спартак"
Москва, -
Долгопрудный, -
Долгопрудный, -
Москва, -
Москва, -
Долгопрудный, Pro Yachting
Долгопрудный, я/к "Спартак"
Москва, я/к "Спартак"
Москва, я/к "Спартак"

3 511 Морская звезда

Болотин Юрий Владимирович
Волоховский Всеволод Васильевич
Зубаревич Виктор Львович
Трошин Дмитрий Владиславович
Смирнов Дмитрий Георгиевич
Крышевич Марина Валерьевна

01.12.1954, м, МС
29.10.1973, м, I

19.05.1952, м, МС
26.02.1993, м, КМС
26.10.1982, м, МС
02.04.1997, м, б/р

4
4,0

4
4,0

2
2,0

4
4,0

14,0 3

Москва, УВСБ МГУ им Ломоносова
Московская обл., УВСБ МГУ им Ломоносова
Москва, УВСБ МГУ им Ломоносова
Московская обл., УВСБ МГУ им Ломоносова
Московская обл., УВСБ МГУ им Ломоносова
Московская обл., УВСБ МГУ им Ломоносова

4 424 Москва

Костров Владимир Владимирович
Сорокин Сергей Михайлович
Утц Андрей
Коляченко Кирилл Сергеевич
Жолудов Сергей Александрович
Жолудов Александр
Пророков Алексей Сергеевич
Малашенко Тарас Бориович
Хитров Виктор
Пешкова Ксения Андреевна

23.04.1991, м, МС
31.07.1976, м, КМС
29.07.1959, м, МС

10.02.2002, м, КМС
20.07.2006, м, КМС

22.10.1978, м, 1
02.10.2004, м, КМС

07.02.1969, м, 2
25.03.1963, м, МС
10.08.1987, ж, МС

3
3,0

3
3,0

5
5,0

3
3,0

14,0 4

Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Москва, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

5 2006 Freedom

Попов Анатолий Леонидович
Егоров Иван Вадимович
Захаров Виктор Владимирович
Чередников Ярослав Валерьевич
Сафронюк Андрей Владиславович
Смирнов Константин Викторович
Гилевич Сергей Иванович
Попов Константин Леонидович

05.12.1974, м, 1
11.07.1986, м, МС
09.07.1982, м, 1
25.03.1971, м, 1
14.05.1976, м, 1
15.08.1974, м, 1

25.07.1975, м, КМС
20.08.1970, м, 1

2
2,0

7
7,0

3
3,0

5
5,0

17,0 5

Долгопрудный, Московская область, ЦФО, Новосибирск, ООО "Парусный клуб "Водник"
Новосибирск, Новосибирская область, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Ташкент, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Усть-Илимск, ООО "Парусный клуб "Водник"
Долгопрудный, Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"

6 510 Норд

Воронцов Вячеслав Иванович
Чернышов Михаил Валерьевич
Павлов Алексей Александрович
Красильников Кирилл Григорьевич
Дорохина Екатерина Михайловна
Воронцов Артем Вячеславович

07.07.1963, м, МС
09.04.1972, м, б/р
15.12.1976, м, 2

20.05.1967, м, б/р
15.06.1971, ж, б/р
24.01.2002, м, б/р

7
7,0

6
6,0

6
6,0

6
6,0

25,0 6

-, Московская область, ЦФО, -
-, Ульяновская область, ООО "Парусный клуб "Водник"
-, Долгопрудный, ООО "Парусный клуб "Водник"
-, Долгопрудный, ООО "Парусный клуб "Водник"
-, Долгопрудный, ООО "Парусный клуб "Водник"
-, Долгопрудный, ООО "Парусный клуб "Водник"
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№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ДатаР
Пол
Рзр

1 2 3 4 Очки Место Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

7 691 Energie

Харитонов Денис Владимирович
Пошиваник Александр Дмитриевич
Гладилин Сергей Петрович
Кириллов Денис Алексеевич
Либург Даниель Марсельевич
Хмелевская Евгения Юрьевна
Воловик Борис Дмитриевич

13.12.1965, м, КМС
29.04.1968, м, КМС
20.03.1977, м, КМС
09.06.1981, м, КМС

31.07.1968, м, 2
26.09.1986, ж, 1
22.05.2003, м, 1

6
6,0

5
5,0

7
7,0

9
9,0

27,0 7

-, Московская область, ЦФО, я/к "Спартак"
-, Московская область, ЦФО, я/к "Спартак"
-, Московская область, ЦФО, я/к "Спартак"
Чариков А.А., Макаров А.М., Московская область, ЦФО, я/к "Спартак"
Чариков А.А., Макаров А.М., Московская область, ЦФО, я/к "Спартак"
Чариков А.А., Макаров А.М., Московская область, ЦФО, я/к "Спартак"
Чариков А.А., Макаров А.М., Московская область, ЦФО, я/к "Спартак"

8 1451 Легенда

Пронин Владимир Викторович
Асриян Илья Владимирович
Ермаков Сергей Владимирович
Шишеморов Николай Юрьевич
Грищенко Анатолий Петрович
Когармин Алексей Сергеевич
Лебедев Александр Романович

09.10.1972, м, 1
22.12.1983, м, б/р
20.05.1973, м, б/р
13.01.1978, м, б/р
18.01.1980, м, б/р
10.10.1974, м, б/р

01.09.1993, м, КМС

8
8,0

10
10,0

8
8,0

7
7,0

33,0 8

Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Московская область, ЦФО, ООО "Парусный клуб "Водник"
Московская обл., я/к "Аврора"
Московская обл., я/к "Аврора"

9 333 Victory

Рыкачев Егор Максимович
Потапов Яков Викторович
Сафонов Алексей Олегович
Жукова А.В.
Филатов Олег Александрович

12.04.1993, м, II
06.11.1973, м, МС
18.02.1996, м, МС
18.06.1986, ж, 1

03.02.1986, м, б/р

9
9,0

8
8,0

9
9,0

8
8,0

34,0 9

Долгопрудный, Московская область, ЦФО, Яхт-клуб "МРП"
Санкт Петербург, СЗФО, Яхт-клуб "МРП"
Долгопрудный, Московская область, ЦФО, Яхт-клуб "МРП"
-, -
Долгопрудный, ООО "Парусный клуб "Водник"

10 434 Марта

Терехов Роман Александрович
Шкинина Анастасия Николаевна
Иванов Андрей Александрович
Орлова Ирина Викторовна
Гордеев Тимур Евгеньевич
Капитонов Сергей Викторович

23.10.1970, м, МС
22.12.1973, ж, б/р
15.04.1978, м, б/р
24.12.1980, ж, б/р
22.01.1976, м, б/р
08.05.1976, м, б/р

10
10,0

11
11,0

10
10,0

10
10,0

41,0 10

Москва, я/к "Березки"
Москва, я/к "Березки"
Москва, я/к "Березки"
Москва, я/к "Березки"
Москва, я/к "Березки"
Москва, я/к "Березки"

11 2295 Капитан

Дериволков Дмитрий Иванович
Решетников Алексей
Киреев Николай Александрович
Кан Александр Николаевич
Жилин Максим
Гончаров Вячеслав Михайлович

21.04.1950, м, 1
05.03.1956, м, КМС
22.01.1987, м, б/р
21.02.1970, м, б/р
28.08.1978, м, 1

20.06.1955, м, б/р

11
11,0

9
9,0

11
11,0

dnc
13,0

44,0 11

-, Балашиха, Московска область, ЦФО, я/к "Патриот"
-, Москва, я/к "Патриот"
-, Балашиха, Московска область, ЦФО, я/к "Патриот"
-, Москва, я/к "Патриот"
-, Пермь, я/к "Патриот"
-, Королев, я/к "Патриот"

12 440 Байкал

Фомичев Алексей Алексеевич
Фомичев А.А.
Китаев Сергей Михайлович
Китаев Михаил Сергеевич
Былинкин А.Н.

06.02.1947, м, КМС
04.09.2002, м, б/р

28.12.1954, м, КМС
16.08.1982, м, 1

09.02.1988, м, б/р

12
12,0

12
12,0

12
12,0

11
11,0

47,0 12

Долгопрудный, АО "Лазекс"
Долгопрудный, АО "Лазекс"
Долгопрудный, АО "Лазекс"
Долгопрудный, АО "Лазекс"
Долгопрудный, АО "Лазекс"


